DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 285

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEXTA - FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2023.

SUMÁRIO
AVISO DE LICITAÇÃO - ADIAMENTO 1

AVISO DE LICITAÇÃO - ADIAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2023.

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO, através

de seu Presidente, torna público para o conhecimento dos interessados,

que o processo de licitação em epígrafe. Inicialmente agendada para o dia

08 de junho de 2023 às 08:00, fica ADIADO para o dia 12 de junho de

2023 às 08:00hrs. O motivo do adiamento se dá ao feriado nacional de

Corpus Christi.

Palmeiras do Tocantins – TO, 19 de maio de 2023.

ALBERTO DE SOUSA MOREIRA

PRESIDENTE DA CPL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

		2023-06-02T22:54:45-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130